
                        
  REPUBLIKA HRVATSKA       

OPĆINSKO DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO U VARAŽDINU 
                            Varaždin, Kratka 1 
 

Broj: P-22/2024-7 
Varaždin, 8. listopada 2024. 
HH/DR 
 

Temeljem članka 73. Zakona o državnim službenicima (Narodne novine broj 
155/2023) i članka 20. Uredbe o raspisivanju i provedbi javnog natječaja i internog 
oglasa u državnoj službi (Narodne novine, broj 78/17 i 89/19), općinski državni 
odvjetnik, donosi 

 
O D L U K U  

 
o obustavi oglasa za prijam u državnu službu na određeno vrijeme 

 
I. 

Obustavlja se postupak po raspisanom Oglasom broj P-22/2024-4 od 9. 
kolovoza 2024. za prijam u državnu službu na određeno vrijeme u Općinsko državno 
odvjetništvo u Varaždinu, na radno mjesto državnoodvjetnički zapisničar – 1 izvršitelj-
a/ica koji je, po prethodno pribavljenom odobrenju Ministarstva pravosuđa, uprave i 
digitalne transformacije, KLASA: 119-03/24-04/47, URBROJ: 514-08-03-04/01-24-08 
od 21. lipnja 2024. objavljen na web stranici Ministarstva pravosuđa, uprave i digitalne 
transformacije, na web stranici Državnog odvjetništva Republike Hrvatske i web 
stranici Hrvatskog zavoda za zapošljavanje. 
 

II. 
Postupak provedbe Oglasa iz točke I. ove Odluke obustavlja se jer se u roku 

određenom oglasom nije prijavio nijedan kandidat.  
 

III. 
Ova Odluka objavit će se na web stranici Ministarstva pravosuđa, uprave i 

digitalne transformacije i Državnog odvjetništva Republike Hrvatske.  
 

IV. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i protiv iste nije dopušteno 

ulaganje pravnih lijekova. 
 
 

          OPĆINSKI DRŽAVNI ODVJETNIK 
      Hrvoje Hrašćanec 

 


		2024-10-08T11:47:46+0000
	Hrvoje Hrašćanec




